
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА 
„СЛАВА КОВИЋ“ 
БОГАТИЋ 
Број: 789 
Датум: 07.07.2020. 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“ бр. 
124/2012, 14/2015, 68/2015 ) Предшколска установа „Слава Ковић“ Богатић објављује: 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
У поступку јавне набавке мале вредности 

 
1. Подаци о наручиоцу: 

 
Предшколска установа „Слава Ковић“ Богатић, ул. Јанка Веселиновића бр. 3. 15350  Богатић, 
www.vrticbogatic.edu.rs. 

 
2. Врста наручиоца:  
 

Предшколска установа, просвета. 
 

3. Предмет јавне набавке:   
 

Јавна набавка намирница и прехрамбених производа, број 1.1.3/2020,  јавна набавка мале 
вредности, обликована у 9 партија, ознака из општег речника набавке 15000000- храна, 
пиће и други сродни производи. 
 

4. Вредност уговора о јавној набавци:  
 

Процењена вредност јавне набавке према Плану набавки , П.У. „Слава Ковић“, Богатић за 2020 
годину број 77 од 23.01.2020.године, и Финансијском плану П.У, износи 3.750.000,00 динара без 
ПДВ-а, односно 4.500.000,00  динара са ПДВ-ом и то за: 
 

Партија 1. – 950.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија 2. – 350.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија 3. – 45.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија 4. – 400.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија 5.  – 600.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија 6. – 200.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија 7. - 750.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија 8. – 25.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија 9. – 430.000,00 динара без ПДВ-а 
 

Укупна вредност уговора о јавној набавци  3.666.387,00 динара без ПДВ-а. 

http://www.vrticbogatic.edu.rs/


 
5. Критеријум за доделу уговора: 

 „Најнижа понуђена цена“ 
 
6. Број примљених понуда – 1. 

 
7. Највиша и најнижа понуђена цена: 

 

Партија 1. - највиша и најнижа 923.750,00 динара без ПДВ-а 
Партија 2. - највиша и најнижа 338.650,00 динара без ПДВ-а 
Партија 3. – највиша и најнижа 41.600,00 динара без ПДВ-а 
Партија 4. – највиша и најнижа 383.220,00 динара без ПДВ-а 
Партија 5.  – највиша и најнижа 590.060,00 динара без ПДВ-а 
Партија 6. -  највиша и најнижа 199.625,00 динара без ПДВ-а 
Партија 7. -  највиша и најнижа 746.400,00 динара без ПДВ-а 
Партија 8. – највиша и најнижа 21.500,00 динара без ПДВ-а 
Партија 9. – највиша и најнижа 421.582,00 динара без ПДВ-а 
 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 
Партија 1. - највиша и најнижа 923.750,00 динара без ПДВ-а 
Партија 2. - највиша и најнижа 338.650,00 динара без ПДВ-а 
Партија 3. – највиша и најнижа 41.600,00 динара без ПДВ-а 
Партија 4. – највиша и најнижа383.220,00 динара без ПДВ-а 
Партија 5.  – највиша и најнижа 590.060,00 динара без ПДВ-а 
Партија 6. -  највиша и најнижа199.625,00 динара без ПДВ-а 
Партија 7. -  највиша и најнижа746.400,00 динара без ПДВ-а 
Партија 8. – највиша и најнижа 21.500,00 динара без ПДВ-а 
Партија 9. – највиша и најнижа 421.582,00 динара без ПДВ-а 
 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.06.2020. године 
11. Датум закључења уговора: 02.07.2020. године 

 
12. Основни подаци о добављачу: 

ДППУ“Вум“ доо Шабац, ул. Стефана Првовенчаног 77/1  Шабац, за партије 1,2,3,4,5,6,7,8 
и 9,  Матични број: 06257283, ПИБ 101895156. 
 

13. Период важења Уговора: Уговор се закључује за период од дана закључења до 
истека 2020. године а најкасније до закључења новог уговора по спроведеном 
поступку јавне набавке за 2021. годину.  

 
 

Комисија за јане набавке 


